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Üniversitemiz Avrupa’da 
iki ödül birden kazandı!

Hastanemiz
insanlara
umut oluyor

Yeni dönemde 
yeni yerleşke
İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversi-
tesi büyümeye devam ediyor. 
Cevizlibağ yerleşkesindeki ana 
kampüse ek olarak toplam 
11.000 m2 kapalı alana sahip 
olacak yeni bina geliyor. n 6’da

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniver-
sitesi, Almanya’daki “Marka 
İmaj Avrupa Başarı Ödülleri” 
töreninde “Yılın En Başarılı 
Eğitim Kurumu” ödülü ile 
İngiltere’deki Uluslararası Kalite 
Zirvesi’nde ‘2017 Uluslararası 
Kalite Ödülü’nü aldı.  n 3’te

Bugüne kadar 10 milyon has-
taya sağlık hizmeti veren, 500 
bin ameliyatın gerçekleştiği; 
Yeni Yüzyıl Üniversitesi 
Gaziosmanpaşa Hastanesi; 5 
bin böbrek ve pankreas nakli 
deneyimi, 500 karaciğer 
nakli deneyimi ve 50 bin 
doğum gerçekleştirdi.

1200 çalışanı ile insanlara en iyi 
şekilde hizmet veren Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi Özel Gaziosmanpaşa 
Hastanesi, 36 ülkeden hastaya 
50 ayrı branşta sağlık hizmeti 
vererek ülkemiz ekonomisine 
milyonlarca dolar sağlık turizmi 
geliri kazandırıyor.  n 5’te

Çifte cinayet Yeni Yüzyıl 
tarafından çözüldü...
Balıkesir’in Savaştepe ilçesi Karacalar Köyü’nde okula 
giderken kaybolan, 44 gün sonra cansız bedenleri bulunan 
10 yaşındaki Büşra Karabacak ve Tuğçe Yıldırım adlı kuzen-
leri öldürdükleri şüphesiyle 11 yıl sonra gözaltına alınan 5 
şüpheliden 4’ü Yeni Yüzyıl sayesinde tutuklandı. n 4’te

İÇİNDEKİLER

Editoryal
‘Gazete Yeni Yüzyıl’
çıkarken...         n 2’de

İYİLİG için kan ver!..   n 6’da

Kapak toplama
çığ gibi büyüdü             n 6’da

Kumbaranda 
iyilik var!..                    n 6’da

Sürücüsüz otomobiller
çok yakında geliyor    n 8’de
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 Gazetemizde yayınlanan 
yazılar kaynak belirtilmek 

suretiyle yayınlanabilir.
Fotoğraflar izin alınmadan 

kullanılamaz.

Gazete Yeni Yüzyıl  
basın ilkelerine uymayı 

taahhüt eder.

‘Gazete Yeni Yüzyıl’ çıkarken…

Yolunuz açık olsun...

Prof. Dr. Sacide Vural
Yeni Medya ve Gazetecilik Bölüm Başkanı

Prof. Dr. Aysel Aziz
İletişim Fakültesi Dekan V.

Yazılı basının en önemli 
somut göstergesi haberlerin, 
yorumların, röportajların ve 
diğer tüm mesajların gazete 

kağıdına dökülerek okuyucusuyla 
buluşmasıdır. Gutenberg’in 1450’de 
matbaayı buluşundan ve ilk  
gazetenin önce Avrupa’da daha sonra 
Amerika Birleşik Devletlerinde  
basılmasından günümüze kadar 
geçen süre içerisinde bu olgu ve 
basım süreci hep süregelmiştir.

20. Yüzyılın sonlarına doğru  
başlayan iletişim teknolojisindeki 
hızlı gelişmeler yazılı basını  
yakından etkilemiştir. Bu etkileme  
önce haber toplama, yazma, 
görüntüleme ve gazete idaresine 
ulaştırmada görülmüş, haberlerin 
çok daha hızlı olarak gazete 
sayfalarına aktarılmasını sağlamıştır. 

İnternetin bulunuşundan ve 
giderek yaygınlaşmasıyla yazılı 
basında da önemli gelişmeler olmuş; 
basılı gazete sayfaları ekranlardan 
okunur hale gelmiştir. Böylece, 
gazetelerin uzak yerlere dağıtımından 
önce elektronik ortamda 
okuyucusuna ulaşmaya başlamıştır. 
Sonraki gelişmeler ise bu alanda yeni 
bir kavramın ortaya çıkmasına neden 
olmuştur: İnternet gazeteciliği…

Medya alanında yazılı basın 
açısından bir devrim olarak kabul 

edilen bu gelişme, farklı okuyucu 
kitlesine seslenmeye başlamış 
hatta 21. Yüzyılın başlarından 
itibaren “gazetecilik” ya da “yazılı 
basın ölüyor mu?” gibi yorumlar 
giderek yaygınlaşmaya başlamıştır.

İletişim teknolojisindeki tüm bu 
gelişmelerin yüz yıl, elli yıl önceki 
teknolojileri etkilemesini doğal 
karşılamak gerekir. Toplumlar 
dinamiktir; gelişen koşullara 
uymak durumundadır, yoksa 
modern yaşamdan geri kalır. 

Ancak, şu da bir gerçek ki bir takım 
konuların esası değişmez, onların da 
geliştirilerek uygulanması gerekir.
İşte gazetecilik ya da radyo ve 
televizyon yayınlarını da kapsayarak 
“medya”nın bu gelişmeyi yakından 
izlemesi, ancak işin esasını da 
unutmaması, bir kenara 
bırakmaması gerekir. 

Gazetecilik mesleğinin temeli-
nin öğretildiği iletişim fakülteler-
inde öğrencileri işin mutfağında 
yetiştirmek; haber toplama, yazma 
sonucu elde edilen ürünlerin somut, 
elle tutulur duruma getirilmesi bu 
eğitim ve öğretimin taçlandırıldığı 
son noktadır.

İletişim Fakültemizin Yeni Medya ve 
Gazetecilik Bölümü, adına yakışır 
şekilde, bu iki teknolojiyi en iyi 
şekilde kaynaştırarak, bir uygulama 
gazetesi olarak ortaya çıkarmayı 
başardı. 

Üniversitemizde bir ilki 
gerçekleştirerek ilk öğrenci gazetesini 
çıkaran bölüm elemanlarını başta 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Sacide 
Vural ve öğretim görevlisi Murtaza 
Gürler olmak üzere tüm emeği 
geçenleri ve özellikle bölüm 
öğrencilerini kutluyor, bu güzel 
çalışmaların gelişerek sürdürülmesini 
diliyorum.

İstanbul Yeni Yüzyıl  Üniversi-
tesi Yeni Medya ve Gazetecilik 
Bölümü öğrencileri “Gazete Yeni 
Yüzyıl” adını verdikleri ilk gaze-

telerini yayımlayarak yayın dünyasına 
katılıyor. 

İlk sayısını yayımladıkları bu gazete, 
öğrencilerin aldıkları derslerde 
edindikleri kuramsal bilgileri ve 
derslerin gereği olarak yaptıkları 
uygulama çalışmalarını 
harmanlayarak güncel olayları 
yorumladıkları ve bu yorumlarını 
kendi hedef kitlesiyle  paylaşmak 
üzere gazetenin sayfalarına 
aktardıkları ilk gazeteleridir. 

Bu gazete ile Yeni Medya ve 
Gazetecilik Bölümü öğrencileri,   
bir gazeteci gibi içinde bulundukları 
toplumu okumaya çalışarak 

toplumsal değişme ve gelişmeleri 
kendi yorumları ile gazetelerine 
aktarmaya çalışacakları haberleri, 

görüşleri, değerlendirmeleri bu 
günden başlayarak yarına ve yarınlara 
hazırlanacaklardır.

Bu sayıyı izleyen diğer sayılarda, 
daha çok uzmanlaşacaklarını 
bekliyor ve geleceğin basın çalışanları 
olarak bütün dallarda kendilerine 
yer açabileceklerini umuyorum.

Yeni Medya ve Gazetecilik Bölümü 
Öğrencilerinin bu görevlerini 
yaparken mesleğin evrensel etik 
değerlerini bir an olsun göz ardı 
etmeden, koşullar ne olursa olsun 
kendi kişisel çıkarlarına bu değerleri 
üstün tutmaları gerektiği inancını 
taşıyor,  başarınızın daim olmasını 
diliyorum.
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İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi Avrupa’da 
iki ödül birden kazandı
Türkiye’nin en başarılı eğitim 

kurumları arasında yer 
alan ve daha önce pek çok 
kez ödüle layık görülen 

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi’ne 
Avrupa’dan iki ödül birden geldi. 
Almanya’nın Essen kentinde düzen-
lenen “Marka İmaj Avrupa Başarı 
Ödülleri” töreninde İstanbul Yeni 
Yüzyıl Üniversitesi jüri tarafından 
“Yılın En Başarılı Eğitim Kurumu” 
kategorisinde ödüle layık görüldü. 
Ödül her yıl geleneksel olarak; eko-
nomi, sağlık, eğitim, bankacılık, spor, 
sanat gibi çeşitli alanlarda en başarılı 
kurumlara veriliyor.   
İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi’ne 
ikinci ödül ise İngiltere’nin başkenti 
Londra’da düzenlenen 10’uncu 
Uluslararası Kalite Zirvesi’nde geldi. 
Londra Soutbank Üniversitesi’nde 
düzenlenen ödül töreninde  
İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi jüri 
tarafından ‘2017 Uluslararası Kalite 
Ödülü’ne layık görüldü. Avrupa’nın 
en prestijli ödüllerinden biri olan 
uluslararası kalite ödülü, Lobin  
 İnternational tarafından 
gerçekleştirilen araştırma sonuçlarına 
göre girişimcilik ve inovasyona yöne-
lik başarıları ilke edinerek sürdürül-
ebilir rekabet avantajını elde eden  
markalara veriliyor. 

ÖDÜLLERİ DR. AZMİ OFLUOĞLU ALDI
Düzenlenen törenlerde üniversite adına her iki ödülü de alan İstanbul 
Yeni Yüzyıl Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Dr. Azmi Ofluoğlu, 
“Aldığımız bu tür ödüller bizleri daha da motive ettiği gibi, eğitim 
alanında ne denli doğru işler yaptığımızı da ortaya koyuyor” dedi.  

Prof. Dr. Nabi 
Avcı’yı ağırladık

Bir fotoğraf 
yarışması daha

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversi-
tesi, 5 Ekim 2017 tarihinde 

Alev Ofluoğlu Konferans 
Salonu’nda Prof.Dr.Nabi 
Avcı’yı ağırladı.2017-2018 
Akademik Yılı Açılış Töreni 
adı altında düzenlenen ‘’Yeni 
Yüzyıl’da Yeni Üniversite’’ 
konulu konferansta konuşmacı 
olarak katılan Prof.Dr.Nabi 
Avcı önemli konulara değindi.
Vakıf üniversitelerinin önünün 
açılması gerektiğini düşünen 
Prof.Dr.Nabi Avcı, Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi’nin yeni alter-
natiflere öncülük etmesini 
Yeni Yüzyıl Üniversitesi’ne 
çok yakışacağını belirtti. 
Avcı,“Mühendis, huku-
kçu, hekim hangi öğrenci 
adayı olursanız olun kulvar 
değiştirmek durumunda 
kaldığınız zaman birer altın 
bileziğe ihtiyacınız var”   
diyerek, ana dilin önemine 
vurgu yaptı.

Bu yıl 12.’si düzenlenen 
Eczacı Naci Doğan Fotoğraf 

Yarışması’na profesyonel 
veya amatör olarak fotoğrafla 
ilgilenen sağlık sektörü 
çalışanlarının ve öğrencilerinin 
katılımı bekleniyor.
12 yıldan bugüne her yıl BEK 
tarafından düzenlenen Ecz. 
Naci Doğan Fotoğraf Yarışması; 
sağlık sektörünün katılımı ile 
sektör çalışanlarının sosyal 
yönlerini desteklemek ve  Ecz. 
Naci Doğan’ın kooperatifçilik 
konusundaki çalışmalarını yeni 
eczacılara aktarmak amacıyla 
düzenleniyor.
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Çifte cinayet Yeni Yüzyıl 
TARAFINDAN ÇÖZÜLDÜ...

Balıkesir’in Savaştepe ilçesi Karacalar Köyü’nde okula giderken kaybolan, 44 gün sonra 
cansız bedenleri bulunan 10 yaşındaki Büşra Karabacak ve Tuğçe Yıldırım adlı kuzenler 
öldürdükleri şüphesiyle 11,5 yıl sonra gözaltına alınan 5 şüpheliden 4’ü tutuklandı.

Balıkesir Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nın bilirkişi olarak 
görevlendirdiği İstanbul Yeni 

Yüzyıl Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Adli Tıp Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Ersi Kalfoğlu’nun raporundan sonra 
6 kişi gözaltına alındı. Gözaltına 
alınan 6 kişiden Seyhan Y. ve Ayhan 
Y.’nin kardeş, Yeliz E.’nin ise Seyhan 
Y.’nin karısı olduğu belirtildi. Ayrıca 
olayla ilgili bir kişinin de firari olarak 
arandığı ifade edildi. Ailenin avukatı 
ise çocukların cansız bedenlerinde 3. 
bir erkeğe ait DNA daha olduğunu, 
o zanlı için de çalışmanın sürdüğünü 
söyledi.
DNA’lar yeniden incelendi
Olayla ilgili daha önce de gözaltına 
alınan Seyhan Y. ve Ayhan Y. 
kardeşlerden alınan doku örnekleri 
ile öldürülen Büşra Karabacak  
Tuğçe Yıldırım kuzenlerin tırnakları 
arasında bulunan doku örnekleri, 
olayın ardından İstanbul Adli 
Tıp Kurumu’nda DNA testi ile 
karşılaştırılmıştı. Ancak Adli Tıp’ın 
raporunda, dokuların Seyhan Y. ve 
Ayhan Y.’ye ait olmadığı, onların 
soyundan birilerine ait olduğu 
belirtmişti. Bu raporun ardından 
iki kardeş serbest bırakılmıştı. 
Daha sonra Balıkesir Cumhuriyet 
Başsavcılığı’nın görevlendirdiği 
Üniversitemizin Tıp Fakültesi Adli 
Tıp Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ersi 
Kalfaoğlu’nun 11.5 yıl önce alınan 
doku örneklerini günümüz teknolo-
jisiyle tekrar incelenmesi sonucunda 
örneklerin Seyhan Y. ve Ayhan Y.’ye 
ait olduğu tespit edildi. Prof. Dr. 
Kalfoğlu’nun tespiti ve şüphelilerin 
telefonlarına ait HTS kayıtlarının 
ardından Seyhan Y., Ayhan Y., Yeliz 
E., ve Ahmet Ç. Tutuklanarak ceza-
evine gönderildi.

Büşra Karabacak  Tuğçe Yıldırım

Savaştepe’nin Karaca-
lar Köyü’ndeki Mustafa 
Kangal İlkokulu’na giden 

Büşra Karabacak ile kuzeni 
Tuğçe Yıldırım, 21 Mart 2006 
tarihinde öğle arasında evlerinde 
yemek yedikten sonra yaklaşık 1 
kilometre uzaklıktaki okullarına 
giderken ortadan kayboldu. 
En son okul yolunda görülen 
kuzenler, akşam her zaman 
geldikleri saatte evlerine dönmey-
ince, yakınları durumu jandar-
maya bildirdi. 1
Kuzenlerin bulunması için jan-
darma, arama kurtarma ekipleri 
ve köylüler her yeri aradı fakat 
bir sonuca ulaşılamadı.
44 gün sonra haber geldi
Her yerde aranan kuzenlerden 
44 gün sonra acı haber geldi. 
İki kız çocuğunun cansız be-
denleri evlerine 8 kilometre 
uzaklıktaki komşu Çamurlu 
Köyü yakınlarındaki bir menfez-
de, poşete sarılı biçimde bulundu. 
Adli Tıp Kurumu’ndaki otopsinin 
ardından iki kuzen, yüzlerce 
kişinin katıldığı cenaze töreninin 
ardından Karacalar Mahallesi 
Mezarlığı’nda yan yana toprağa 
verildi.
11.5 yıl sonra 
Balıkesir Emniyet Müdürlüğü, 
çifte cinayetin şüphelisi olarak on 
bir buçuk yıl sonra Seyhan Y.(39) 
ile cezaevinde evlendiği eşi Yeliz 
E. Y.’nin (37) İzmir’in Bergama 
ilçesinde, kardeşi Ayhan Y.’yi 
(37) ise Balıkesir’de gözaltına 
aldı. Ayrıca yardım ve yataklık 
ettikleri iddia edilen 2 kişi daha 
gözaltına alındı. Gözaltına 
alınan 5 şüpheliden Seyhan 
Y.’nin yetiştirme yurdunda kalan 
13 yaşındaki bir kız çocuğuna 
cinsel istismarda bulunmak, Yeliz 
E.Y.’nin de bu cinsel istismara 
yardım etmek suçundan daha 
önce cezaevinde yattıkları 
öğrenildi. Seyhan Y. ve Yeliz E. 
Y.’nin Balıkesir Cezaevi’ndeyken 
evlendikleri belirtildi.

Balıkesir’de
11 yıl önce 
ne olmuştu?

Prof. Dr. Ersi Kalfaoğlu
Balıkesir Cumhuriyet Başsavcılığı’nın görevlendirdiği Üniversitemizin Tıp 
Fakültesi Adli Tıp Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Ersi Kalfaoğlu’nun 11.5 yıl önce 
alınan doku örneklerini günümüz teknolojisiyle tekrar incelenmesi sonucunda 
örneklerin Seyhan Y. ve Ayhan Y.’ye ait olduğu tespit edildi.

İki kardeş 11.5 yıl sonra cezaevine gönderildi
11.5 yıl önce alınan doku örneklerini günümüz teknolojisiyle tekrar incelen-
mesi sonucunda örneklerin Seyhan Y. ve Ayhan Y.’ye ait olduğu tespit edildi. 
Şüphelilerin telefonlarına ait HTS kayıtlarının ardından Seyhan Y., Ayhan Y., 
Yeliz E., ve Ahmet Ç. Tutuklanarak cezaevine gönderildi. Tuluhan Kaplan
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Üniversitemiz hastanesi
insanlara umut oluyor...

Yeni Yüzyıl Üniversitesi Özel 
Gaziosmanpaşa Hastanesi 24. 
Yılında sağlıkta çığır açtı. 

1992’den bu yana hizmet veren 
Özel Gaziosmanpaşa 

Hastanesi 24 yılı geride bıraktı. 2007 
yılında ISO 9001:2008 Kalite Yönetim 
Sistemi belgesini alarak standartlaşan; 
2009 yılında Sağlık Bakanlığı tarafından 
oluşturulmuş Sağlıkta Hizmet Kalite 
Standartları (SHKS) kapsamında 
yapılan değerlendirmeler sonucunda 
A sınıfı ünvanını alan ha stane; 2014 
yılında üniversitemiz ile hem tıp 
öğrencilerini hem de sağlık hizmeti 
almak isteyen vatandaşları sevindirecek 
bir işbirliği yaparak Yeni Yüzyıl Üniver-
sitesi Tıp Fakültesi hastanesi oldu. 3-7 
Nisan 2017 tarihinde Uluslararası alan-
da kabul gören ve bilinilirliği en yüksek 
olan değerlendirme modeli Joint Com-
mission International (JCI) akreditasyon 
belgesini aldı. Bugüne kadar 10 milyon 
hastaya sağlık hizmeti veren, 500 bin 
ameliyatın gerçekleştiği; içinde öğretim 
üyelerinin de bulunduğu Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi Gaziosmanpaşa Hastanesi; 
5 bin böbrek ve pankreas nakli deney-
imi, 500 karaciğer nakli deneyimi ve 50 
bin doğum gerçekleştirdi.

Sağlık Bakanlığı’nın da bazı 
ülkelerle sağlıkla ilgili birçok 

alanda yapmış olduğu ikili 
anlaşmalar kapsamında Türkiye’ye 
gelen kişilere “Sağlık Alanında İkili 
Anlaşmalı Ülkelerden Gelen Hasta”, 
sosyal güvenlik kuruluşları arası 
anlaşma kapsamında karşılıklı 
sağlık hizmetleri olanaklarından 
yararlanma amacıyla Türkiye’ye 

gelen kişilere “Sosyal Güvenlik 
Kurumuyla Anlaşmalı Ülkelerden 
Gelen Hasta” deniliyor. 1200 çalışanı 
ile insanlara en iyi şekilde hizmet 
veren Yeni Yüzyıl Üniversitesi Özel 
Gaziosmanpaşa Hastanesi 36 ül-
keden hastaya 50 ayrı branşta sağlık 
hizmeti vererek ülkemiz ekonomisine 
milyonlarca dolar sağlık turizmi 
geliri kazandırıyor.     

Nazlıcan Tavşancı - Semanur kaygısız

36 ülkeden hastaya
50 dalda hizmet Ağaç dikme projesi 

gerçekleştirildi

Akademik
araştırma bursu

Üniversitemizde
psikoloji zirvesi

İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi’nde Biyoteknolo-

ji Kulübü tarafından ağaç 
dikme kampanyası düzen-
lendi. TEMA Vakfı ile ortak 
gerçekleştirilen kampanya ile 
Beykoz’da 3 Kasım tarihinde 
ağaç dikimi gerçekleştirildi. 
Kampanyaya katılan 
öğrencilere sertifika verildi.

Türkiye Fulbright Eğitim 
Komisyonu tarafından Ak-

ademik Araştırma Bursu veril-
ecek. Bu burs 2018-2019 aka-
demik yılında Amerika Birleşik 
Devletleri’ndeki üniversitelerde 
ve araştırma merkezlerinde 
alanları ile ilgili araştırma 
yapmak isteyen akademisy-
enlere sağlanacak. Fulbright 
Akademik Araştırma Bursu, 
ABD’deki burs süresince yaşam 
masrafları, sağlık sigortası, 
profesyonel gelişim katkısı ve 
gidiş-dönüş yol masraflarını 
kapsamakta. Fulbright Aka-
demik Araştırma Bursu,en az 3 
en fazla 12 aya kadar olan bir 
süre için verilmekte.

Yeni yüzyıl üniversi-
tesi Psikoloji Günleri’nin 

ikincisi bu yıl aralık ayının 
9 unda Prof. Dr. Mümtaz 
Turhan lisesinde düzenlenecek. 
Aralarında nöropsikoloji, 
psikoloji ve terapist yardımcı 
doçentin de Bulunduğu 
seminerin öğrencilere çok 
faydalı olacağı düşünülüyor. 
Öğrencilerin ilgi alanlarına 
göre değişik fikir ve düşünce 
alışverişi, gelecek planlarını 
nasıl çizecekleri hakkında bilgi 
sahipleri olacağı düşünülüyor. 
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Üniversitemizde yeni
dönemde yeni yerleşke

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversi-
tesi büyümeye devam ediyor. 
Cevizlibağ yerleşkesindeki ana 
kampüse ek olarak toplam 
11.000 m2 kapalı alana sahip 
olacak yeni bir bina yapılıyor.

2009 yılı içerisinde kurulan 
Yeni Yüzyıl Üniver-

sitesi, önümüzde ki yıl açılacak olan 
ek bina inşaatına bu sene içerisinde 
başladı. Yapımı devam etmekte olan ek 
yerleşkenin 2018-2019 eğitim-öğretim 
döneminde faaliyete geçmesi bekleniyor. 
Çok çeşitli fonksiyon alanlarına sahip 
olacak yeni bina ile birlikte toplamda 6 
yerleşkesi olacak olan üniversitemiz, her 
yeni dönem daha fazla öğrenciye kucak 
açmaya hazırlanıyor. 
2018 yılı içerisinde açılması planlanan  
projenin inşaatı tüm hızıyla devam edi-
yor. Yeni binanın üniversitemizin Meslek 
Yüksek Okulu öğrencileri için kullanıma 
açılması planlanıyor.
Üniversitenin yerleşkesinin büyütül-
mesi yönünde atılan adımlar öğrenciler 
arasında da büyük sevinç yarattı.

l Sema Demir - Oğuzhan Bahadır

Heba olmasın şifa olsun
İstanbul Yeniyüzyıl Üniversitesi sosyal sorumluluk srojesi kapsamında 

gerçekleşen “Heba olmasın şifa olsun”  projesi hayata geçti. 
İhtiyaç sahiplerine ulaştırmak üzere okulumuzun her katına ilaç 
kutuları yerleştirildi.Tarihi geçmemiş olan ve reçetesiz olarak satılan, 
kullanılmayan tüm ilaçların sosyal sorumluluk projesi kapsamında 
her katta bulunan ilaç kutularına öğrencilerimiz tarafından koyulması 
bekleniyor. l Berkem Akyürekli 

Temel ilk yardım
eğitimine ilgi

Üniversitede
İngilizce kursu

7. İnsan Hakları
Film Günleri

Üniversitemizde sağlık 
üzerine birçok konfer-

ans ve sertifika programları 
düzenlenmekte. Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi’nde geçen senel-
erde olduğu gibi bu sene de  
bir tekrarı daha yapılan Temel 
İlk Yardım Eğitimi sertifika 
programı düzenlendi. Pro-
grama katılan öğrencilere ilk 
yardımın temel önemi anlatıldı 
ve ardından ilk yardım der-
sleri verildi. Bunun yanı sıra 
öğrenciler bir çok alanda 
kendilerine artı sağlayacak olan 
sertifikalarını aldılar.

İstanbul Yeni Yüzyıl Üni-
versitesi, öğrencileri için 

yeni bir adım atmaya hazırlık 
yapıyor. Günümüz dünyasında 
İngilizcenin önemine vurgu 
yapmak isteyen üniversite 
yönetimi hazırladıkları yeni 
İngilizce ders içeriklerinde 
Lingusta ve Doping Hafıza gibi 
son zamanlarında önde gelen 
ders anlatım yöntemleri ile 
ders anlatmayı hedeflediklerini 
açıkladı. Dil kursunun ara ta-
tilde başlayıp 15 hafta ve 4 kur 
olarak verileceği açıklandı.

Avrupa Birliği Türkiye Del-
egasyonu, 10 Aralık İnsan  

Hakları Günü çerçevesinde 
kısa film yarışması düzenli-
yor. Yarışmanın amacı film 
yapımcılarına destek vermek, 
sinema sanatının gelişimine 
katkıda bulunmak ve insan 
hakları konusunu gündeme 
getirerek farkındalık yaratmak.
Finale kalan ve ödül kazanan 
filmler Avrupa Birliği Türkiye 
Delegasyonu’nun Youtube 
hesabında yayınlanacak. Ödül 
töreni 9 Aralık 2017 tarihinde 
gerçekleşecek. Son başvuru 
tarihi 9 Kasım 2017.
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İYİLİG için kan ver!..

Kumbaranda 
iyilik var!..

Kapak toplama
çığ gibi büyüdü

Geçen yıl 130 tüp kan bağışı toplayan Kızılay 
Kulübünün bu yıl ki hedefi 300 tüp kan toplayıp 
ligi birinci sırada bitirmek. Kızılay Kulubünün 

Başkanı Gözde Tekinöz “ Geçen yıl tam 130 tüp kan 
topladık. Bizim gibi az öğrencisi olan diğer okulllara 
nazaran okullarda  büyük bir  skor. Büyük bir ilgi  ve 
yardımseverlik düzeyinin yüksek olduğunu gösterir.”dedi. 
Tekinöz sözlerine şu şekilde devaam etti “ Geçen yıl İlmek 

İlmek Sevgi Projesinde Kulüp üyeleri ve üye olmayan   
öğrenciler ile sokakta ki çocuklar için atkı-bere ördük. Bu 
hem dışardan hemde içerden gelen bir destekle oldu. Bu 
yıl ki lig yarışmasında 300 tüp kan toplayıp İYİLİG ligini 
birinci sırada bitirmek. Okulumuzda ki  öğrencilerin 
ilgileri yüksek. Kızılay Kulubüne tam destek vermelerini 
bekliyoruz” dedi. 

l Nefiye Kaya

Üniversitemiz sosyal yardımlaşma ve dayanışma 
kampanyalarına devam ediyor. Birçok yardımlaşma 

etkinliğinde adını sıkça duyurmuş olan Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi, soğumaya başlayan havalar ve yaklaşan kış 
mevsimi dolayısıyla küçük dostlarımızı da unutmadı.
   7 Ekim – 13 Ekim 2017 tarihleri arasında üniversit-
emizin  -1.  katında mama kumbarası hazır bulundu-
ruldu.  Bu kumbaraya marketlerden çok cüzi fiyatlarda 
alabildiğimiz kuru dostluk mamaları ve konserve ma-
malar ile küçük dostlarımızın soğuktan korunmaları için 
battaniye getirerek destek te bulunduk.    
l Büşranur Demirörs

Kapak toplama projesine Çin’den ABD’ye kadar 
birçok yerden destek yağıyor. Ünlü caddelerde, 

büyük yardım kuruluşlarında adından söz ettiren proje 
sosyal medyanın da desteği ile çığ gibi büyüyor. 
İzmir’de başlayan yardım kampanyası Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi dahil Türkiye ve daha birçok ülkede büyük 
destek ve ilgi görüyor. Mavi kapak projesi adı altında to-
planan pet şişeler, plastik kapaklar geri dönüştürülerek 
hem ihtiyaç sahiplerine tekerlekli sandalye olarak geri 
dönüyor. Hem de çevre temizliğine katkı sağlıyor. 
l Büşranur Demirörs

İstanbul Yeni Yüzyıl Üniversitesi Kızılay Kulubü bu yıl İstanbulda ki üniversiteler 
arasında gerçekleşecek olanKan Lig’ine iddialı bir biçimde hazırlanıyor. 

Sağlık yönetimi
sertifika programı

Öğrenci kulüpleri
kayıtları sürüyor

TDK’dan hocamıza
büyük davet

Yeni Yüzyıl Üniversitesi’nde 
katılımcılara Yönetimde 

Yeni Trendler, Sağlık Ekonomi-
si, İnsan Kaynakları Yönetimi, 
Sağlık Kurumlarında Kalite 
gibi sağlık yönetimi alanlarında 
temel yetileri kazandırmayı 
ve “Yönetim Profesyonel-
leri” yetiştirmeyi hedefleyen 
bir sertifika programı 
hazırlanacak. Katılımcılara 
sağlık alanında ciddi bir aka-
demik belge vermeyi amaçlay-
an sertifika programı, birçok 
gelişme sağlayacak.

İstanbul Yeni Yüzyıl 
Üniversitesi’nde siyaset bil-

imi, uluslararası iliskiler, hukuk 
ve gelişim başta olmak üzere 
42 öğrenci kulübü bulunuyor. 
Bu kulüpler 2016-2017 eğitim 
döneminde faaliyet raporlarını, 
üye kayıtlarını tamamladıktan 
sonra faaliyete başlayacak. 
Kulüpler tanıtım için stant 
açarken öğrencilerin ilgisinin 
yüksek olduğu gözlendi.

Türk Dil Kurumu üniver-
sitemizin  Fen Edebiyat 

Fakültesi Türk Dili ve Edebiyat 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. 
Dr. M. Metin Karaörs’ü Afgani-
stan ve Özbekistan’da  ayrı ayrı 
düzenleyeceği  “Çağatay Dili 
Yadigarları Sempozyumu’na”  
davet etti. Prof. Dr. M. Me-
tin Karaörs, burada Türk Dil 
Kurumu tarafından düzenle-
nen  sempozyumda “Çağatay 
Türkçesi ve Ali Şir Nevai’yi  
Anlamak” başlıklı bildiriyi 
sunmak üzere katılacak.
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Sürücüsüz otomobiller
geliyor...

42 firmanın 285 otonom aracıyla testler yürüttüğü 
ABD, önümüzdeki yıl sürücüsüz otomobillerin 

trafiğe çıkmasına izin verecek. Yapay zekâ algoritmaları 
ve algılayıcıları sayesinde sürücülerin komutları olmadan 
bir yerden diğerine gidebilen otonom araçlar trafiğe 
çıkmak üzereler. Kaliforniya eyaleti geride kalan yıllarda 
otomobillerin AR-GE çalışmaları için ana merkezi haline 

gelmiş durumda bulunuyor. Ayrıca deneme çalışmaları da 
olan bölgede bugün itibariyle 42 firmaya ait 285 araç test 
ediliyor. Bu araçları test eden 1000’den fazla görevli bu-
lunuyor. DMV(Kaliforniya motorlu taşıtlar vergisi) verdiği 
karara göre 2018 yılında daha fazla otomobil güvenlik 
sürücülerine ihtiyaç duymadan trafiğe çıkabilecek.
l Azra Nur Vatansever

2018 Dünya
Kupası 4K 
yayınlanacak
2018 yılında düzenlenecek 

olan FIFA dünya 
kupasının tüm maçlarının 4K HDR 
olarak kaydedileceğini açıkladı. 
Futbol severlerin merakla beklediği  
dünya kupası, bu kez Rusya’da 
düzenlenecek. Rusya’da etkin-
lik için son hazırlıklar yapılırken, 
etkinlik hakkında yeni bilgiler de 
ortaya çıkmaya devam ediyor. Mi-
lyonlarca kişinin Rusya’ya akınına 
neden olacak etkinliği dijital olarak 
da on milyonlarca insan izleyecek. 
Maçların televizyonlardaki yayınları 
için FIFA bir açıklama yaptı. Yapılan 
açıklamayla birlikte turnuvadaki 
bütün maçların 4K HDR teknolojisi-
yle kaydedileceği kesinleşti. Ülke-
mizde ise 7/24 4K yayın yapan ilk 
televizyon kanalı TRT 4K olmuştu. 
Bunun dışında Turkcell TV+’nin, 
Digitürk’ün, Tivibu’nun ve D-smart’ın 
4K yayın desteği bulunmakta.
l Oğuzhan Bahadır

Karbondioksit 
oranı rekor kırdı

Dünya’da bir ilk: 
Yapay zeka bakanı

Dünyanın en hızlı 
akıllı telefonu çıktı

Dünya Meteoroloji Örgütü 
(WMO) verilerine göre 

atmosferdeki karbondioksit 
oranı 2016 itibarıyla 800 bin 
yıldır görülmeyen rekor düz-
eye yükseldiğini açıkladı. Bilim 
insanları, hem insan aktivite-
sinin hem de El Nino olarak 
adlandırılan iklim döngül-
erinin karbondioksit oranını 
800 bin yıldır görülmemiş 
düzeylere yükselttiğini bildirdi. 
51 ülkeden toplanan verilere 
göre hazırlanan raporlarda, 
küresel ısınmaya yol açan 
karbondioksit metan ve nitrik 
oksit salınımlarının hangi böl-
gelerde olacağını da inceledi.
l Oğuzhan Bahadır

Birleşik Arap Emirliklerinde 
yapay zekâdan sorumlu 

bakan olarak atanan Omar 
Bin Sultan Al Olama böylece 
dünyada ilk kez yapay zekâ 
bakanı oldu. Yeni vizyon ve 
stratejisiyle yapay zeka robot-
lar otonom araçlar, dronelar 
ve Mars’ta kolonileşme gibi 
konuları da gündeme alan 
ülke, 2021’de kağıtla yapılan 
tüm işlemleri dijitalleştirmeyi, 
2030’da tüm emirlikteki 
ulaşım ağının yüzde 25’ini oto-
nom olarak gerçekleştirmeyi, 
2050’de üretilen enerjinin 
yüzde 75’ini temiz kaynaklar-
dan elde etmeyi ve hatta 2117 
yılında Mars’ta kolonileşmeyi 
hedefliyor.

Huawei dünyanın ilk 
Kirin Yapay Zeka 

işlemcisine sahip cep telefonu 
serisi ile yepyeni ve daha da 
kişiselleştirilmiş bir mobil 
deneyimin kapılarını açtı. 
Huawei Mate 10 Pro, yapay 
zeka tabanlı işlemcisi sayes-
inde derinlemesine anlama ve 
makinesel öğrenme özelliği 
sunuyor. Mate 10 Serisi, yeni 
Leica Çift Kamera teknolo-
jisini entegre ederken üstün 
performans ve uzun pil ömrü 
geleneğini de sürdürüyor. Mate 
10 serisi, süper hızlı indirmeyi 
destekleyen dünyanın en hızlı 
telefonu olma özelliği taşıyor.


